spółkę w procesie przymusowego wykupu.

Według opublikowanego raportu za I kwartał 2023 r., Capital Park S.A. odnotował 3,88 mln zł zysku
netto w I kwartale 2023 roku.

Oszacowanie wartości godziwej spółki Capital Park S.A. z siedzibą w Warszawie wg stanu na dzień 31.03.2023r.

PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. <> 02-695 Warszawa, ul. Orzycka 6 lok. 1B,

tel. (22) 495-76-00, fax (22) 495-76-06

23

4.3 OPIS KOREKT PRZEPROWADZONYCH DLA POTRZEB WYCENY CAPITAL

PARK S.A. METODĄ SKORYGOWANYCH AKTYWÓW NETTO

4.3.1 Korekta 1

Korekta nr 1 polega na przeszacowaniu wartości inwestycji długoterminowych wg stanu na dzień

31.12.2022 r. Operat szacunkowy sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku stanowiący podstawę

przeszacowania dotyczące nieruchomości inwestycyjnej - Galeria Zaspa. Wartość Galerii Zaspa według
operatu to 59.362 tys. zł.

Wyniki przeprowadzonego przeszacowania wraz z określeniem kwoty korekty przedstawia poniższe

zestawienie:

Tabela 9 Ustalenie wartości korekty nr 1 [tys. zł]

Lp. Wyszczególnienie
Wartość bilansowa wg

stanu na dzień 31.12.2022

Korekta z

przeszacowania

Wartość do bilansu pro

forma na 31.03.2023

1 Nieruchomości inwestycyjne 1 787 960 3 083   1 791 043

2
Wartości niematerialne i
prawne

0 0 0

3
Długoterminowe aktywa
finansowe

116 697 0 116 697

c
Inne długoterminowe aktywa
finansowe

67 950 0 67 950

4
Inne inwestycje
długoterminowe

0  0 0

5 Razem: 1 904 657 3 083 1 907 740

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Spółki

Zapis Korekty nr 1:

Zwiększenie wartości inwestycji długoterminowych 3 083 tys. zł

Rezerwa z tytułu podatku dochodowego 586 tys. zł

Zwiększenie kapitału z wyceny  2 497 tys. zł

4.3.2 Korekta nr 2

Korekta nr 2 polega na przeszacowaniu nieruchomości inwestycyjnych i zobowiązań z tytułu kredytów

bankowych i pożyczek wg stanu na dzień 31.12.2022 r. w związku z wpływem niezrealizowanych

różnić kursowych  na wyniki finansowe  I kwartału 2023 roku.

Tabela 10 Ustalenie wartości korekty nr 2 [tys. zł]

Lp. Wyszczególnienie

[…]

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   760,00

Zwiększenie kapitału z wyceny (+)   3 240,00

Zmniejszenie kapitału z wyceny o kwotę 2.430 tys. zł wynika z różnicy ze zmniejszenia kapitału z
wyceny o kwotę 5.670 tys. zł oraz zwiększenia kapitału z wyceny o kwotę 3.240 tys. zł

Oszacowanie wartości godziwej spółki Capital Park S.A. z siedzibą w Warszawie wg stanu na dzień 31.03.2023r.

PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. <> 02-695 Warszawa, ul. Orzycka 6 lok. 1B,

tel. (22) 495-76-00, fax (22) 495-76-06

25

4.4 ZESTAWIENIE KOREKT

Poniższe tabele przedstawią zbiorcze zestawienie korekt bilansu Spółki wg stanu na dzień 31.12.2022 r. przeprowadzone dla potrzeb określenia Bilansu

Proforma na dzień 31.03.2023 r. stanowiącego bazę do wyceny Spółki metodą skorygowanych aktywów netto.

Tabela 11 Zestawienie korekt pozycji bilansowych dokonanych dla potrzeb określenia Bilansu Proforma [tys. zł] – AKTYWA

L.p. Wyszczególnienie
Bilans na 31.12.2022

r.

Korekta nr 1

(Inwestycje

długoterminowe)

Korekta nr 2 (Wpływ

niezrealizowanych różnić

kursowych na wyniki

finansowe Q1 2023)

Bilans Proforma na

31.03.2023 r.

A. AKTYWA TRWAŁE 1 910 635 3 083 -6 430 1 907 288

I. Wartości niematerialne i prawne 170  0  0 170

II. Rzeczowe aktywa trwałe 3 718 0 0 3 718

III. Należności długoterminowe 972 0 0 972

IV. Inwestycje długoterminowe 1 904 657 3 083 -7 000 1 900 740

1. Nieruchomości 1 787 960 3 083 -7 000 1 784 043

2. Wartości niematerialne i prawne 0  0 0  0

3. Długoterminowe aktywa finansowe 116 697  0 0  116 697

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 118 0 570 1 688

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0  0 570 570

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 1 118 0 0  1 118

B. AKTYWA OBROTOWE 699 200 0 0 699 200

I. Zapasy 17 910 0 0 17 910

II. Należności krótkoterminowe 16 512 0 0 16 512

III. Inwestycje krótkoterminowe 100 132 0 0 100 132

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 100 132  0 0 100 132

  a) w jednostkach powiązanych  825  0  0 825

  b) w pozostałych jednostkach  0  0  0 0

  c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 99 307 0 0 99 307

   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 72 875  0  0 72 875

   - inne środki pieniężne 26 432  0  0 26 432

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0  0  0 0

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 440  0  0 440

V.
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do

sprzedaży
564 206 0 0 564 206

  AKTYWA RAZEM 2 609 835 3 083 - 6 430  2 606 488

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Spółki

Oszacowanie wartości godziwej spółki Capital Park S.A. z siedzibą w Warszawie wg stanu na dzień 31.03.2023r.

PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. <> 02-695 Warszawa, ul. Orzycka 6 lok. 1B,

tel. (22) 495-76-00, fax (22) 495-76-06

26

Tabela 12 Zestawienie korekt pozycji bilansowych dokonanych dla potrzeb określenia Bilansu Proforma [tys. zł] – PASYWA

L.p. Wyszczególnienie Bilans na 31.12.2022r.

Korekta nr 1

(Inwestycje

długoterminowe)

Korekta nr 2 (Wpływ

niezrealizowanych różnić

kursowych na wyniki

finansowe Q1 2023)

Bilans Proforma na

31.03.2023 r.

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 1 188 484 2 497 -2 430 1 188 551

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 108 334  0  0 108 334

VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych  0 0 0 0

VII. Zysk (strata) netto 42 865 0 0 42 865

IX. Kapitał z wyceny  0 2 497 -2 430 67

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 1 421 351 586 -4 000 1 417 937

I. Rezerwy na zobowiązania 196 522 586 0 179 535

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 178 949 586 0 179 535

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0 0 0 0

  - długoterminowa 0 0 0 0

  - krótkoterminowa 0 0 0 0

3. Pozostałe rezerwy 0  0 0  0

II. Zobowiązania długoterminowe 1 148 527 0 -3 790 1 144 737

1. Wobec jednostek powiązanych 0  0 0  0

2. Wobec pozostałych jednostek 1 148 527   -3 790 1 144 737

III. Zobowiązania krótkoterminowe 93 875 0 -210 93 665

1. Wobec jednostek powiązanych 0  0 0  0

2. Wobec pozostałych jednostek 93 875 0 -210 93 665

3. Fundusze specjalne 0  0 0  0

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0 0 0 0

2. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 0  0 0 0

  PASYWA RAZEM 2 609 835 3 083 -6 430 2 606 488

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Spółki

Oszacowanie wartości godziwej spółki Capital Park S.A. z siedzibą w Warszawie wg stanu na dzień 31.03.2023r.

PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. <> 02-695 Warszawa, ul. Orzycka 6 lok. 1B,

tel. (22) 495-76-00, fax (22) 495-76-06

27

4.5 USTALENIE WARTOŚCI SKORYGOWANYCH AKTYWÓW NETTO

WG STANU NA DZIEŃ 31.03.2023 ROKU

Ustalenie wartości skorygowanych aktywów netto Spółki wg stanu na dzień 31.03.2023 r. przedstawia

tabela poniżej:

Tabela 13 Wyniki oszacowania wartości metodą skorygowanych aktywów netto wg stanu

na 31.03.2023 roku [w tys. zł]

Lp. Wyszczególnienie

Stan wg ksiąg

(w tys. zł) na

dzień

Stan wg Bilansu

Proforma (w tys.

zł) na dzień

31.12.2022 r. 31.03.2023 r.

  Aktywa

A. Aktywa Trwałe 1 910 635 1 907 288

I. Wartości niematerialne i prawne 170 170

II. Rzeczowe aktywa trwałe 3 718 3 718

III. Należności długoterminowe 972 972

IV. Inwestycje długoterminowe 1 904 657 1 900 740

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 118 1 688

B. Aktywa obrotowe 699 200 699 200

I. Zapasy 17 910 17 910

II. Należności krótkoterminowe 16 512 16 512

III. Inwestycje krótkoterminowe 100 132 100 132

IV.   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 440 440

V. Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 564 206 564 206

1. Suma aktywów 2 609 835 2 606 488

  Źródła pokrycia majątku funduszami obcymi

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 1 421 351 1 417 937

I. Rezerwy na zobowiązania 178 949 179 535

II. Zobowiązania długoterminowe 1 148 527 1 144 737

III. Zobowiązania krótkoterminowe 93 875 93 665

IV. Pozostałe zobowiązania niefinansowe 0 0

2. Razem fundusze obce 1 421 351 1 417 937

3. Wartość Spółki (1-2) (tys. zł) 1 188 484 1 188 551

  Liczba akcji (szt.) 108 333 998 108 333 998

4. Wartość jednej akcji (zł) 10,97 10,97

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych Spółki